
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-24-010523-a

Найменування замовника: Аварійно-рятувальний загін спеціального
призначення Головного управління Державної
служби України з надзвичайних ситуацій у
Полтавській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

08804689

Місцезнаходження замовника: 36007, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Маршала Бірюзова, 53

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Аксьоненко, +380532567500,
aksonenko_alla@pl.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Меблі та комплектуючі до меблів-39150000-8 Меблі
та приспособи різні за ДК 021:2015 єдиного
закупівельного словника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39150000-8: Меблі та приспособи різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Вішак для одягу
(3200*500)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Кришка обіднього столу ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Опори обіднього столу ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

9 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стіл письмовий
(1000*750*700)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024



Тумба до столу
(1000*750*700)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стіл письмовий
(1100*750*700)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Тумба до столу
(1100*750*700)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стелаж (1160*1980*500) ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стелаж( 860*1980*500) ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стіл письмовий
(1200*750*600)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Тумба до столу
(1200*750*600)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стелаж глибокий
закритий (800*2000*600)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стелаж для паперів
закритий (800*2000*400)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Тумба ТВ (1500*500*400) ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Полиці ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стіл (1100*750*500) ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Тумба до столу
(1100*750*500)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Вішак для одягу
(500*2000*300)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стелаж навісний
(900*800*370)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024



Комод (1100*750*600) ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Корпус шафи для
інвентаря(600*2000*400)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Двері шафи для інвентаря ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Полка шафи для інвентаря ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Ключниця (500*600*110) ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стелаж закритий
(600*2000*400)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

11 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Кутовий модуль . ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Модуль столу для засідань
(3250*750*1800)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Тумба столу для засідань ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Модуль учбового столу
(3000*800*600)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Полка учбового столу ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Модуль стола керівника ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Тумба столу керівника ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Приставка до столу
керівника

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стіл журнальний
(800*600*500)

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024



Ролики до столу
журнального

ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Модуль кухонний навісний ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Тумба кухонна ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

11 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Стільниця до кухні ДК 021:2015:
39150000-8 — Меблі
та приспособи різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

737 672,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 688,36 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 травня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 травня 2024 13:51

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


